Rheinisch Bergischer Kreis | Sommer 2023

SV Blau-Weiss Hand (4232)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 15.04.2023

Anlage
Franz-Heider-Str. 25, 51469 Bergisch Gladbach
G 02202-57037 tennis@blau-weiss-hand.de

Hallenadresse
Franz-Heider-Str. 25, 51469 Bergisch Gladbach

Sportwart/in

von Danwitz, Andrea
T 01727496847 andrea.von.danwitz@blau-weiss-hand.de
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Knaben 15 1 (4er) | 1. Bezirksliga Jugend
MF: Curtis Hiltscher
m 01713207891, tanja.huhu@hotmail.de
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Legrain, Maurice
Hiltscher, Curtis
Gamper, Maximillian
Chapat, Jan Sebastian
Piech, Gerrit
Senger, Kaspar
Kirten, Liam

Casas, Daniel
Senkal, Cassian
Brandt, Simon
Kempa, Oliver
Bierei, Felix

Fischer, Maximilian
Schulz, Maurice
Bogner, Julian
Wirthmann, Anton
Mertens, Lio

Mof3, Finn

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

10834804
10832745
10912310
10832701
10909975
11205260
11158480
11205259
11205261
11160600
10918443
11160991
11000022
11090780
11001536
11001499
11205263
11205264
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LK22,5
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LK23,5
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LK24,4
LK25,0
LK24,7
LK25,0
LK24,6
LK24,9
LK24,0
LK24,0
LK24,4
LK24,4
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